
Anunt de atribuire numarul 192680/02.10.2015 

COMUNA HORIA 

Adresa:  STR. PRINCIPALA, NR.46 , Localitatea:  Horia , Cod postal:  907140 , Constanta , Romania , 

Email:  PRIMARIAHORIACT@YAHOO.COM , Tel.:  +4 0241257750 , Fax:  +4 0241257750 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Construire gradinita "P" si anexa CT în sat Horia", jud. Constanta" 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Lucrari de executie pentru realizarea obiectivului de investitii 

"Construire gradinita "P" si anexa CT în sat Horia", jud. Constanta", conform proiectului tehnic 

publicat în S.E.A.P. Valoarea estimata a contractului de achizitie publica conform Deviz general este 

de 818.830,00 lei (în devizul general nu au fost prevazute cheltuieli diverse si neprevazute). 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45214100-1 - Lucrari de constructii de gradinite (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    378478/28.08.2015 09:51 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    818,830 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

4123  / 01.10.2015  735,060.78 RON 

Castigator CUI Adresa 

Euromateria RO33204171 Strada Wilhelm Filderman, nr.18, sector 3, Bucuresti, 030866, 

Bucuresti 

Total (fara TVA): 735,060.78 RON 

 


